
 
 

UCHWAŁA NR XV/115/2025 
RADY MIEJSKIEJ W IŁŻY 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w Statucie Gminnego Samodzielnego Publicznego Zakładu Podstawowej 
Opieki Zdrowotnej w Iłży 

Na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (Dz.U. z 2025r. 
poz. 450), art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2 , art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024r. poz. 1465, z późn. zm.) oraz § 22 Statutu Gminnego Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Iłży, uchwala się co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Samodzielnego Publicznego Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Iłży, 
stanowiącego załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/174/13 Rady Miejskiej w Iłży z dnia 01.02.2013 roku 
w sprawie nadania Statutu Gminnemu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Podstawowej Opieki 
Zdrowotnej w Iłży (Dz.Urz.Woj. Mazowieckiego z 2018r. poz. 4645) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. GSPZPOZ w Iłży działa na podstawie: 

1) ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej, 

2) ustawy z dnia 27 października 2017r. o podstawowej opiece zdrowotnej, 

3) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, 

4) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, 

5) ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości, 

6) ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 
publicznych, 

7) ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, 

8) innych przepisów dotyczących podmiotów leczniczych niebędących przedsiębiorcami, 

9) niniejszego Statutu.”; 

2) w § 19 w ust. 2 pkt 1 i 2 otrzymuję brzmienie: 

„1) Przychodnia Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Iłży, w skład której wchodzą następujące komórki 
organizacyjne: 

a) Poradnie lekarza podstawowej opieki zdrowotnej, 

b) Poradnie lekarza rodzinnego, 

c) Poradnia pielęgniarek środowiskowo–rodzinnych, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 czerwca 2025 r.

Poz. 5499



d) Poradnia położnych środowiskowo-rodzinnych, 

e) Poradnia pielęgniarek opieki długoterminowej, 

f) Gabinety medycyny szkolnej w: 

- Przychodni Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Iłży, ul. Bodzentyńska 17, 

- Szkole Podstawowej w Iłży, ul. Wójtowska 5, 

- Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Iłży, ul. Błazińska 5, 

- Szkole Podstawowej w Iłży, Bodzentyńska 45, 

- Liceum Ogólnokształcącym w Iłży, ul. Jakuba Starszego 6, 

g) Punkt szczepień, 

h) Gabinet zabiegowy, 

i) Pracownia diagnostyki laboratoryjnej (laboratorium), 

j) Punkt pobrań materiałów do badań laboratoryjnych, 

k) Pracownia USG, 

l) Pracownia EKG, 

m) Zespół transportu sanitarnego, 

2) Przychodnia Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Jasieńcu Iłżeckim Górnym – Filia, w skład, której 
wchodzą następujące komórki organizacyjne: 

a) Poradnia lekarza rodzinnego, 

b) Poradnia pielęgniarki/położnej środowiskowej, 

c) Gabinet medycyny szkolnej, 

d) Punkt szczepień, 

e) Gabinet zabiegowy,”; 

3) w § 20 ust. 2 otrzymują brzmienie: 

„2. GSPZPOZ prowadzi gospodarkę finansową na zasadach określonych w ustawie z dnia 15 kwietnia 
2011 r. o działalności leczniczej, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, ustawy z dnia 
29 września 1994 r. o rachunkowości oraz w przepisach szczególnych dotyczących podmiotów 
leczniczych.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Agnieszka Okruta 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5499


	UCHWAŁA NR XV/115/2025 RADY MIEJSKIEJ W IŁŻY z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 2
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 2
	pkt 3 w § 1 pkt 1 zm. § 2
	pkt 4 w § 1 pkt 1 zm. § 2
	pkt 5 w § 1 pkt 1 zm. § 2
	pkt 6 w § 1 pkt 1 zm. § 2
	pkt 7 w § 1 pkt 1 zm. § 2
	pkt 8 w § 1 pkt 1 zm. § 2
	pkt 9 w § 1 pkt 1 zm. § 2


	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 2
	lit. a w § 1 pkt 2 zm. pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 2 zm. pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 2 zm. pkt 1
	lit. d w § 1 pkt 2 zm. pkt 1
	lit. e w § 1 pkt 2 zm. pkt 1
	lit. f w § 1 pkt 2 zm. pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2 zm. pkt 1 lit. f
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 2 zm. pkt 1 lit. f
	tir. 3 (3) w § 1 pkt 2 zm. pkt 1 lit. f
	tir. 4 (4) w § 1 pkt 2 zm. pkt 1 lit. f
	tir. 5 (5) w § 1 pkt 2 zm. pkt 1 lit. f

	lit. g w § 1 pkt 2 zm. pkt 1
	lit. h w § 1 pkt 2 zm. pkt 1
	lit. i w § 1 pkt 2 zm. pkt 1
	lit. j w § 1 pkt 2 zm. pkt 1
	lit. k w § 1 pkt 2 zm. pkt 1
	lit. l w § 1 pkt 2 zm. pkt 1
	lit. m w § 1 pkt 2 zm. pkt 1

	zm. pkt 2 w § 1 pkt 2
	lit. a w § 1 pkt 2 zm. pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2 zm. pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2 zm. pkt 2
	lit. d w § 1 pkt 2 zm. pkt 2
	lit. e w § 1 pkt 2 zm. pkt 2


	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 3


	§ 2


		2025-06-05T11:28:34+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




